
Klient: PRODEJ STAVEBNÍ PARCELY 754 M2 VE STRAKONICÍCH

Úvěr 847 000 Kč, hodnota zástavy 1 210 000 Kč, splatnost 30 let, fixace úrokové sazby 5 let.

Hypoteční makléř: Edta Šťastná, tel. 602144844, stastna@realitytrade.cz

Zpracováno 15.06.2017, verze kalkulátoru v0022320170614(114), číslo modelace 756 337 1787

Banka 1 (k) 2 (d) 3 (a) 4 (h) 5 (f) 6 (g) 7 (b) 8 (c) 9 (m) 10 (i) 11 (n)

Orientační sazba 1,99% 2,19% 2,19% 2,29% 2,29% 2,31% 2,39% 2,39% 2,49% 2,49% 2,49%

Měsíční splátka 3 126 Kč     3 212 Kč     3 226 Kč     3 269 Kč     3 255 Kč     3 264 Kč     3 298 Kč     3 298 Kč     3 342 Kč     3 342 Kč     3 342 Kč     

Poplatek za zpracování -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          2 500 Kč       -  Kč          2 900 Kč       -  Kč          -  Kč          2 400 Kč       -  Kč          

Poplatek za odhad 3 800 Kč       4 500 Kč       3 900 Kč       3 500 Kč       3 700 Kč       -  Kč          2 900 Kč       3 900 Kč       3 800 Kč       3 500 Kč       3 900 Kč       

Poplatek za správu (Kč / měs.) -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          150 Kč         -  Kč          -  Kč          150 Kč         

Poplatek za konto (Kč / měs.) -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          

Rizikové pojištění -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          

Čerpání na návrh na vklad -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          

Tato informace není nabídkou ani příslibem k uzavření smlouvy, jedná se pouze o právně nezávazné informativní sdělení. Modelový příklad v sobě nezahrnuje časovou hodnotu peněz, ani možnou změnu

parametrů úvěru v průběhu doby splácení. Kalkulace je pouze orientační a slouží pouze jako podklad pro další jednání.

Potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a s nabídkami spotřebitelských úvěrů většiny bank působících na trhu České republiky, byly mi předloženy potřebné informace vyžadované zákonem

o spotřebitelském úvěru, které mi byly řádně vysvětleny. Jsem srozuměn s jejich podmínkami a plně jim rozumím.

Neobdržel/a jsem od zprostředkovatele žádnou radu ve smyslu § 85 zákona o spotřebitelském úvěru.

Jsem tak plně informován/a o nabídkách a posoudil/a jsem si vhodnost nabízených spotřebitelských úvěrů pro mou finanční situaci, mé požadavky,cíle a potřeby.

Jsem si plně vědom/a, že předložené nabídky nejsou závazkem k uzavření spotřebitelského úvěru a že parametry spotřebitelského úvěru se mohou v průběhu zpracování bankou lišit od této nabídky.

Svobodně a o své vůli jsem se tak rozhodl/a dále pokračovat v přípravě dokumentace spotřebitelského úvěru pro banku ................................................................................

Na znamení svého souhlasu připojuji svůj podpis.

V ............................................................, dne ............................................................ Podpis: ...........................................................................
Jméno a příjmení klienta: PRODEJ STAVEBNÍ PARCELY 754 M2 VE STRAKONICÍCH


